La durée de la société expirera le 17 mai 2117, sauf dans les cas de dissolution anticipée ou de 
prorogation prévus aux présents statuts.  

TITRE II 

CAPITAL SOCIAL 

ARTICLE 6  - CAPITAL SOCIAL  

Le capital social est fixé à la somme de 8 278 984 euros (huit millions deux cent soixante-dix-huit 
mille neuf cent quatre-vingt-quatre euros) divisé en 82 789 840 (quatre-vingt-deux millions sept cent 
quatre-vingt-neuf mille huit cent quarante) actions de 0,10 euro chacune de nominal. 

ARTICLE 7  - MODIFICATIONS DU CAPITAL SOCIAL  

I - AUGMENTATION DU CAPITAL 

Le capital social peut être augmenté par une décision de l’assemblée générale extraordinaire des 
actionnaires, au vu du rapport du directoire dans les conditions prévues par les dispositions légales